ANTX100P113B24003
Adresse: Enhed 13 14F Lippo Sun Plaza 28 Canton Road Tsim Sha Tsui, KLN, Hong Kong
Copyright © 2020 Pålidelig distributør af elektroniske komponenter
ANTX100P111B50003
producenter: Yageo
Beskrivelse: RF ANT 5.5125GHZ FLAT PATCH CAB
Hent: ANTX100P111B50003.pdf
RFQ
ANTX100P111B24003
producenter: Yageo
Beskrivelse: RF ANT 2.45GHZ PCB TRACE CAB ADH
Hent: ANTX100P111B24003.pdf
RFQ
ANTX150P118B09153
producenter: Yageo
Beskrivelse: RF ANT 907.5MHZ PCB TRACE CAB
Hent: ANTX150P118B09153.pdf
RFQ
ANTX300P002B24553
producenter: Yageo
Beskrivelse: RF ANT 2.4/5.5GHZ PCB TRACE IPEX
Hent: ANTX300P002B24553.pdf
RFQ
ANTX100P002B24553
producenter: Yageo
Beskrivelse: RF ANT 2.45GHZ/5.3685GHZ PCB
Hent: ANTX100P002B24553.pdf
RFQ
ANTX100P001BWPEN3
producenter: Yageo
Beskrivelse: RF ANT 850MHZ/900MHZ FLAT PATCH
Hent: ANTX100P001BWPEN3.pdf
RFQ
ANTX100P011B24003
producenter: Yageo
Beskrivelse: RF ANT 2.45GHZ PCB TRACE CAB ADH
Hent: ANTX100P011B24003.pdf
RFQ
ANTX100P011B50003
producenter: Yageo
Beskrivelse: RF ANT 5.3685GHZ PCB TRACE CAB
Hent: ANTX100P011B50003.pdf
RFQ
ANTX100P112B24553
producenter: Yageo
Beskrivelse: RF ANT 2.45/5.5125GHZ FLAT PATCH
Hent: ANTX100P112B24553.pdf
RFQ
ANTX100P111B24553
producenter: Yageo
Beskrivelse: RF ANT 2.45/5.5125GHZ FLAT PATCH
Hent: ANTX100P111B24553.pdf
RFQ
ANTX150P116B08683
producenter: Yageo
Beskrivelse: RF ANT 870MHZ PCB TRACE CAB ADH
Hent: ANTX150P116B08683.pdf
RFQ
ANTX200P001B24003
producenter: Yageo
Beskrivelse: RF ANT 2.4GHZ FLAT PATCH IPEX
Hent: ANTX200P001B24003.pdf
RFQ
Yageo ANTX100P113B24003 Yageo Leverandør Yageo-distributør
Billedet kan være repræsentation.
Se specifikationer for produktoplysninger.
Produktoplysninger
Varenummer ANTX100P113B24003 Fabrikant Yageo
Beskrivelse RF ANT 2.45GHZ PCB TRACE CAB
ADH
Blyfri Status / RoHS Status Blyfri / RoHS-kompatibel
Datablad ANTX100P113B24003.pdf
VSWR 2.5 Afslutning Cable (100mm) - IPEX
Serie - Retur tab -
Strøm - Max 1W Emballage Bulk
Andre navne 311-4610 Antal Bands 1
Monteringstype Adhesive Fugtfølsomhedsniveau (MSL) Not Applicable
Fabrikantens standard ledetid 22 Weeks Blyfri Status / RoHS Status Lead free / RoHS Compliant
Ingress Protection - Højde (Max) 0.022" (0.55mm)
Gevinst 2.8dBi Frekvensområde 2.4GHz ~ 2.5GHz
Frekvensgruppe UHF (2 GHz ~ 3 GHz), SHF (f > 4
GHz)
Frekvens (Center / Band) 2.45GHz
Funktioner - Detaljeret beskrivelse 2.45GHz Bluetooth, Wi-Fi, Zigbee™ PCB Trace RF Antenna 2.4GHz ~ 2.5GHz 2.8dBi Cable (100mm)
- IPEX Adhesive
Applikationer Bluetooth, Wi-Fi, Zigbee™ Antenne Type PCB Trace
Relaterede produkter
Relaterede tags
Varenummer: ANTX100P113B24003 Producent / Mærke: Yageo
Produkt beskrivelse: RF ANT 2.45GHZ PCB TRACE CAB ADH Skib fra: Hong Kong
RoHs Status: Blyfri / RoHS-kompatibel Forsendelsesmåde: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Dataark:
ANTX100P113B24003
ANTX100P113B24003.pdf
SEND FORESPøRGSEL >